РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«21» июня 2021 года                          г. Грозный                            №54

О награждении Почетной грамотой

Грозненской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года

№ 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике»,

руководствуясь Уставом города Грозного и Положением «О Почетной грамоте

Грозненской городской Думы и Благодарственном письме Главы города

Грозного», за достигнутые успехи в профессиональной деятельности,

безупречный труд в деле охраны здоровья населения, Грозненская городская

Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Грозненской городской Думы:

- Мовлаева Бекхана Шамсудиновича - Директора ГБУ «Врачебно-

физкультурный диспансер г. Грозного»;

- Магамадова Магомеда Ахмедовича - Главного врача ГБУ «Поликлиника №7

г. Грозного»

- Межидова Казбека Султановича -- Главного врача ГБУ «РДКБ им.

Е.П. Глинки».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица

news» и обнародованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного                     З.Х. Хизриев